
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 18 de juliol de 2023, de la Direcció 
General de Cultura i Patrimoni, per la qual es concedei-
xen per a l’exercici 2023 subvencions a museus i col·lec-
cions museogràfiques permanents reconegudes i béns 
mobles de la Comunitat Valenciana. [2023/8249]

RESOLUCIÓN de 18 de julio de 2023, de la Dirección 
General de Cultura y Patrimonio, por la que se conceden 
para el ejercicio 2023 subvencions a museos y colecciones 
museográficas permanentes reconocidas y bienes muebles 
de la Comunitat Valenciana. [2023/8249]

Por Orden 28/2017, de 6 de julio, de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte, se establecen las bases reguladoras de 
la concesión de subvenciones para museos y colecciones museográficas 
permanentes reconocidas y bienes muebles de la Comunitat Valenciana 
(DOGV 8081, 11.07.2017).

Por Resolución de 1 de marzo de 2023, de la Conselleria de 
Educación, Cultura y Deporte (DOGV 9550, 09.03.2023), se convocan 
para el 2023 las subvenciones para museos y colecciones museográficas 
permanentes reconocidas y bienes muebles de la Comunitat Valenciana.

Consta acreditado que existe consignación presupuestaria suficiente 
en la aplicación 09.03.01.454.10.7, línea S4478000 de la Ley de 
Presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2023, para museos y 
colecciones museográficas permanentes reconocidas y bienes muebles 
de la Comunitat Valenciana.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, acompañadas 
de la correspondiente documentación, se constituye la comisión de 
evaluación y valoración prevista en el artículo 7 de la Orden 28/2017, 
de 6 de julio, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y 
Deporte (DOGV 8081, 11.07.2017), por la que se establecen las bases 
reguladoras de la concesión de subvenciones para museos y colecciones 
museográficas permanentes reconocidas y bienes muebles de la 
Comunitat Valenciana, y se reúne para proceder a la evaluación de las 
solicitudes conforme a los criterios, formas y prioridades previstos en 
la citada orden y su convocatoria. Una vez evaluadas se emite informe 
en el que se concreta el resultado de la valoración, de acuerdo con el 
artículo 164.f de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 
hacienda pública, del sector público Instrumental y de subvenciones.

Por todo ello, a la vista del expediente, del informe del órgano 
colegiado en el que se concreta el resultado de la evaluación de las 
solicitudes presentadas y del informe del órgano instructor en el que 
se constata que las entidades beneficiarias cumplen con los requisitos 
necesarios para acceder a las subvenciones, y en cumplimiento de 
lo preceptuado en el artículo 9 de la Orden 28/2017 y en el artículo 
160.4.c de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de hacienda pública, del 
sector público instrumental y de subvenciones, resuelvo

Primero
Conceder las subvenciones por importe total de 867.815,79 euros 

con cargo a la línea de subvención S4478000, capítulo 7, del programa 
454.10, Ayudas para museos y colecciones museográficas permanentes 
reconocidas y bienes muebles de la Comunitat Valenciana, de los 
presupuestos del ejercicio 2023 a los solicitantes relacionados en el 
anexo I.

Segundo
Desestimar las solicitudes relacionadas en el anexo II por los 

motivos que en cada caso se determinan.

Tercero
La publicación de esta resolución surtirá los efectos de notificación, 

de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 40 y siguientes de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, y se insertará la información 
correspondiente en la sede electrónica de la Generalitat Valenciana.

Cuarto
Las entidades beneficiarias de estas subvenciones deberán cumplir 

con las obligaciones establecidas en el artículo 12 de la Orden 28/2017, 
de 6 de julio, así como al cumplimiento de los requisitos exigidos por 
minimis.

Per l’Ordre 28/2017, de 6 de juliol, de la Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport, s’estableixen les bases reguladores de la 
concessió de subvencions per a museus i col·leccions museogràfiques 
permanents reconegudes i béns mobles de la Comunitat Valenciana 
(DOGV 8081, 11.07.2017).

Per la Resolució d’1 de març de 2023, de la Conselleria d’Educació, 
Cultura i Esport (DOGV 9550, 09.03.2023), es convoquen per al 2023 
les subvencions per a museus i col·leccions museogràfiques permanents 
reconegudes i béns mobles de la Comunitat Valenciana.

Consta acreditat que existeix consignació pressupostària suficient 
en l’aplicació 09.03.01.454.10.7, línia S4478000 de la Llei de pres·
supostos de la Generalitat per a l’exercici 2023, per a museus i col·
leccions museogràfiques permanents reconegudes i béns mobles de la 
Comunitat Valenciana.

Finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, acompanyades 
de la documentació corresponent, es constitueix la comissió d’avalua·
ció i valoració prevista en l’article 7 de l’Ordre 28/2017, de 6 de juliol, 
de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport (DOGV 
8081, 11.07.2017), per la qual s’estableixen les bases reguladores de la 
concessió de subvencions per a museus i col·leccions museogràfiques 
permanents reconegudes i béns mobles de la Comunitat Valenciana, i 
es reuneix per a procedir l’avaluació de les sol·licituds conforme als 
criteris, formes i prioritats previstos en l’esmentada ordre i la seua con·
vocatòria. Una vegada avaluades, s’emet un informe on es concreta el 
resultat de la valoració, d’acord amb l’article 164.f de la Llei 1/2015, 
de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic 
instrumental i de subvencions.

Per tot això, a la vista de l’expedient, de l’informe de l’òrgan col·
legiat en què es concreta el resultat de l’avaluació de les sol·licituds 
presentades i de l’informe de l’òrgan instructor on es constata que les 
entitats beneficiàries compleixen els requisits necessaris per a accedir 
a les subvencions, i en compliment del que es preceptua en l’article 
9 de l’Ordre 28/2017 i en l’article 160.4.c de la Llei 1/2015, de 6 de 
febrer, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de subven·
cions, resolc:

Primer
Concedir les subvencions per un import total de 867.815,79 euros 

amb càrrec a la línia de subvenció S4478000, capítol 7, del programa 
454.10, Ajudes per a museus i col·leccions museogràfiques permanents 
reconegudes i béns mobles de la Comunitat Valenciana, dels pressupos·
tos de l’exercici 2023 als sol·licitants que figuren en l’annex I.

Segon
Desestimar les sol·licituds incloses en l’annex II pels motius que en 

cada cas s’hi determinen.

Tercer
La publicació d’aquesta resolució tindrà els efectes de notificació, 

d’acord amb el que es disposa en els articles 40 i següents de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i s’inserirà la informació corresponent en la 
seu electrònica de la Generalitat Valenciana.

Quart
Les entitats beneficiàries d’aquestes subvencions hauran de complir 

les obligacions establides en l’article 12 de l’Ordre 28/2017, de 6 de 
juliol, així com els requisits exigits per minimis.



Quinto
El incumplimiento de las obligaciones y requisitos que se establecen 

en la citada orden, así como en los supuestos del artículo 37 de la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, podrá dar lugar 
a la pérdida de la subvención o a la minoración de su cuantía, con 
reintegro de las cantidades percibidas y la exigencia de los intereses 
de demora desde el momento del pago de la subvención hasta la fecha 
en que se acuerde la procedencia del reintegro. De igual modo, la no 
ejecución de la actividad completa, según el proyecto aportado, dará 
lugar a la pérdida de la subvención o a la minoración, en su caso, en la 
parte proporcional a la actividad ejecutada, según informe del técnico 
representante de la Administración, previa audiencia, en ambos casos, 
de la persona interesada.

Sexto
El pago de las subvenciones se realizará previa justificación 

por las entidades beneficiarias de la realización de las actuaciones 
subvencionadas en los términos establecidos en la normativa reguladora 
de la subvención, de conformidad con el artículo 14 de la Orden 
28/2017, de 6 de julio, y la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de hacienda 
pública, sector público instrumental y subvenciones teniendo en cuenta 
que el plazo de presentación de la documentación justificativa finalizará 
el 10 de noviembre del ejercicio, pudiendo ser ampliado de conformidad 
con el artículo 70 del Real decreto 887/2006, de 21 de julio por el que 
se aprueba el Reglamento de la Ley general de subvenciones. Serán 
subvencionables las actuaciones desarrolladas a partir del día 1 de 
enero de 2023. Con carácter previo al pago de las subvenciones, las 
entidades beneficiarias deberán hallarse al corriente en el cumplimiento 
de las obligaciones tributarias y frente a la Seguridad Social y 
aportar declaración responsable de no ser deudoras por resolución de 
procedimiento de reintegro de subvenciones. Las entidades locales 
deberán acreditar estar al corriente en el cumplimiento de la obligación 
de rendir sus cuentas anuales ante la Sindicatura de Comptes o la 
Conselleria competente, de conformidad con el artículo 199 de la 
Ley 8/2010, de 23 de junio, de la Generalitat, de régimen local de la 
Comunitat Valenciana.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse potestativamente, de conformidad con los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, recurso de 
reposición ante el mismo órgano que la ha dictado, en el plazo de 
un mes a contar desde el día siguiente a su publicación. Igualmente 
podrá interponerse directamente recurso contencioso·administrativo, 
ante la Sala de lo Contencioso– Administrativo del Tribunal Superior 
de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses, a 
contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo 
previsto en el artículo 46 de la Ley 28/ 1998, de 13 de julio, reguladora 
de la jurisdicción contencioso·administrativa.

València, 18 de julio de 2023.– La directora general de Cultura y 
Patrimonio (p. d. R 13.04.2022; DOGV 9328, 29.04.2022): Carmen 
Amoraga Toledo.

Cinqué
L’incompliment de les obligacions i requisits que s’estableixen en 

l’ordre esmentada així com en els supòsits de l’article 37 de la Llei 
38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, podrà donar lloc 
a la pèrdua de la subvenció o a la minoració de la seua quantia, amb el 
reintegrament de les quantitats percebudes i l’exigència dels interessos 
de demora des del moment del pagament de la subvenció fins a la data 
en què s’acorde la procedència del reintegrament. D’igual manera, la 
no execució de l’activitat completa segons el projecte aportat donarà 
lloc a la pèrdua de la subvenció o a la minoració, si és el cas, en la 
part proporcional a l’activitat executada, segons l’informe del tècnic 
representant de l’Administració, prèvia audiència, en els dos casos, de 
la persona interessada.

Sisé
El pagament de les subvencions es realitzarà prèvia justificació per 

les entitats beneficiàries de la realització de les actuacions subvenciona·
des en els termes establits en la normativa reguladora de la subvenció, 
de conformitat amb l’article 14 de l’Ordre 28/2017, de 6 de juliol, i la 
Llei 1/2015, de 6 de febrer, d’hisenda pública, sector públic instrumen·
tal i subvencions, tenint en compte que el termini de presentació de la 
documentació justificativa finalitzarà el 10 de novembre de l’exerci·
ci, i podrà ser ampliat de conformitat amb l’article 70 del Reial decret 
887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova el Reglament de la Llei 
general de subvencions. Seran subvencionables les actuacions desenvo·
lupades a partir del dia 1 de gener de 2023. Amb caràcter previ al paga·
ment de les subvencions, les entitats beneficiàries hauran de trobar·se 
al corrent en el compliment de les obligacions tributàries i enfront de la 
Seguretat Social i aportar una declaració responsable de no ser deutores 
per resolució de procediment de reintegrament de subvencions. Les 
entitats locals hauran d’acreditar estar al corrent en el compliment de 
l’obligació de rendir els seus comptes anuals davant de la Sindicatura 
de Comptes o la conselleria competent, de conformitat amb l’article 199 
de la Llei 8/2010, de 23 de juny, de la Generalitat, de règim local de la 
Comunitat Valenciana.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar·se potestativament, de conformitat amb els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, recurs de reposició davant del 
mateix òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà de publicar·se. Igualment, podrà interposar·se directament 
recurs contenciós administratiu davant de la Sala Contenciosa Admi·
nistrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana 
en el termini de dos mesos a comptar des de l’endemà de publicar·se, 
de conformitat amb el que es preveu en l’article 46 de la Llei 28/ 1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 18 de juliol de 2023.– La directora general de Cultura 
i Patrimoni (p. d. R 13.04.2022; DOGV 9328, 29.04.2022): Carmen 
Amoraga Toledo.



ANNEX I: SUBVENCIONS CONCEDIDES

MUNICIPI SOL·LICITANT CIF ACTUACIÓ IMPORT A 
CONCEDIR

Ador Ajuntament d’Ador P4600200B Projecte pàgina web 4.717,06 €

Agost Ajuntament d’Agost P0300200C Adequació de sala d’exposicions temporals 5.596,01 €

Agullent Ajuntament d’Agullent P4600400H Adequació de les col·leccions museístiques 
permanents 10.000,00 €

Aín Ajuntament d’Aín P1200200B Prestatgeries, mostrador i cadires d’oficina 2.215,84 €

Albaida Ajuntament d’Albaida P4600600C Pantalles tàctils interactives 7.986,00 €

Albaida Ajuntament d’Albaida P4600600C Millora de l’equipament 10.000,00 €

Albaida Casa·Museu Josep Segrelles G98639842 Modernització, conservació, equipament i 
adequació 2.936,72 €

Alcora, l’ Ajuntament de l’Alcora P1200500E Increment de la capacitat del magatzem 10.000,00 €

Alcoi Associació Paleontològica Alcoiana 
Isurus G53938791 Modernització, equipament i adequació 5.932,98 €

Alcoi Associació de Sant Jordi G03090339 Modernització, conservació i equipament 10.000,00 €

Alcoi Ajuntament d’Alcoi P0300900H Innovació sala exposició permanent 2.534,54 €

Aldaia Ajuntament d’Aldaia P4602100B Modernització en la zona de recepció visitants 1.491,77 €

Alfàs del Pi, l’ Ajuntament de l’Alfàs del Pi P0301100D Millora dels equipaments 4.720,00 €

Algemesí Parròquia de Sant Jaume Apòstol 
Algemesí R4600155H Taula de conservació i tractament 3.195,60 €

Alacant Ajuntament d’Alacant P0301400H Millora condiciones emmagatzematge i renovació 
expositiva 10.000,00 €

Alacant The Ocean Race 1973, SL B76239177 Necessitats de millora expositiva 9.680,00 €

Almàssera Ajuntament d’Almàssera P4603200I «A cor de museu» 10.000,00 €

Alpuente Ajuntament d’Alpuente P4603600J Actuació del museu 7.720,00 €

Alpuente Ajuntament d’Alpuente P4603600J Conservació i modernització 8.000,00 €

Altura Ajuntament d’Altura P1201200A Dotació i instal·lació de maqueta interpretativa de la 
Cartoixa de Valldecrist 9.292,80 €

Aras de los Olmos Ajuntament d’Aras de los Olmos P4604100J Actualització de fons i catalogació de peces 7.037,60 €

Atzeneta d’Albaida Ajuntament d’Atzeneta d’Albaida P4600300J Equipament multimèdia, audiovisual i funcional 7.968,58 €

Ayora Ajuntament d’Ayora P4604400D Restauració de la part dreta del retaule de Santa 
María la Mayor. Fase III 10.000,00 €

Banyeres de Mariola Ajuntament de Banyeres de Mariola P0302100C Exposició temporal sobre terrisseria 5.999,34 €

Banyeres de Mariola Ajuntament de Banyeres de Mariola P0302100C Modernització, conservació, equipament i millora 5.512,29 €

Banyeres de Mariola Ajuntament de Banyeres de Mariola P0302100C Actuació en la part expositiva 8.091,00 €

Bejís Ajuntament de Bejís P1202200J Equipament per a exposicions 6.234,62 €

Benagéber Ajuntament de Benagéber P4605000A Restauració de la col·lecció museogràfica 3.997,84 €

Benassal Ajuntament de Benassal P1202600A Restauració campana de l’església parroquial de 
l’Assumpció 10.000,00 €

Benicarló Ajuntament de Benicarló P1202700I Millora de les sales i equipament del MUCBE 10.000,00 €

Benissuera Ajuntament Benissuera P4607100G
Actuació de conservació preventiva per a la millora 
de les condicions d’emmagatzematge del patrimoni 
moble

7.883,39 €

Bicorp Ajuntament de Bicorp P4607300C Equipament 1.840,37 €

Bocairent Ajuntament de Bocairent P4607400A Projecte bàsic de disseny museogràfic 10.000,00 €

Bocairent Parròquia de Nostra Senyora de 
l’Assumpció R4600100D Instal·lació de sistema de detecció d’incendis 6.757,70 €

Borriol Ajuntament de Borriol P1203100A Adequació i millora de l’equipament de les 
instal·lacions 10.000,00 €

Borriana Ajuntament de Borriana P1203200I Conservació i restauració de les urnes 
prehistòriques. Jaciment de Torrucles 9.583,20 €

Callosa de Segura Ajuntament de Callosa de Segura P0304900D Adquisició de vitrines 6.396,54 €

Callosa de Segura Ajuntament de Callosa de Segura P0304900D Adquisició de vitrines 7.995,68 €

Camporrobles Ajuntament de Camporrobles P4608200D Renovació i millora dels equips d’il·luminació 6.508,55 €



Canet d’en Berenguer Ajuntament de Canet d’en Berenguer P4608400J Maquinària per a la conservació preventiva de les 
peces del Museu 2.298,85 €

Canet lo Roig Ajuntament de Canet lo Roig P1203600J Campanes Nostra Senyora de Carme i Sant Josep 5.747,02 €

Casinos Parròquia de Santa Bàrbara Verge i 
Màrtir R4600106A Restauració llenç Verge del Rosari 5.429,56 €

Castellnovo Ajuntament de Castellnovo P1203900D Policromat del retaule de Nicolás Camarón 9.486,40 €

Castelló de la Plana Ajuntament de Castelló de la Plana P1204000B Sistema d’audioguia i audioguies per a la torre 
campanar 10.000,00 €

Chelva Ajuntament de Chelva P4610800G Cartelleria i fullets informatius per a invidents 3.944,60 €

Chelva Parròquia Nuestra Señora de los 
Ángeles R4600313C Llenç Verge dels Dolors 8.578,16 €

Chera Ajuntament de Chera P4611000C Dotació del Museu i Centre d’Interpretació 
Geològic 10.000,00 €

Chiva Ajuntament de Chiva P4611300G Pla director 10.000,00 €

Cinctorres Ajuntament de Cinctorres P1204500A Millora del Museu de la Faixa 8.000,00 €

Cirat Ajuntament de Cirat P1204600I Restauració elements etnològics 6.397,57 €

Cocentaina Ajuntament de Cocentaina P0305600I Conservació i millora expositiva 3.422,66 €

Crevillent Ajuntament de Crevillent P0305900C Equipament 2023 – Equip tecnològic 4.959,67 €

Dénia Ajuntament de Dénia P0306300E Conservació i documentació: magatzematge, 
cambra i restauració 7.503,78 €

Dénia Ajuntament de Dénia P0306300E Conservació i documentació: magatzematge, 
cambra i restauració 5.941,18 €

Elx Ajuntament d’Elx P0306500J Modernització, conservació, equipament i 
adequació 5.483,38 €

Elx Fundació Cidaris G54210208 Millora instal·lacions i adquisició materials 5.451,07 €

Elx Centre de Cultura Tradicional·Museu 
Escolar de Puçol G09811068 Renovació del sistema d’il·luminació 7.998,10 €

Elx Ajuntament d’Elx P0306500J Condicionament per a la conservació i exposició 10.000,00 €

Elda Fundació Cultural Privada Museu del 
Calçat G03753209 Millora equipament, llum i ampliació de fons 10.000,00 €

Elda Ajuntament d’Elda P0306600H Millora i adequació d’infraestructures expositives 8.582,40 €

Finestrat Ajuntament de Finestrat P0306900B Dotació d’un nou equip informàtic 1.500,00 €

Font de la Figuera, la Ajuntament de la Font de la Figuera P4613000A Instal·lació de reixes en les boques de les gerres del 
celler 2.781,06 €

Forcall Ajuntament de Forcall P1206100H Equipament realitat virtual 4.000,00 €

Gaibiel Ajuntament de Gaibiel P1206500I Millora dels serveis 9.660,64 €

Gandia Ajuntament de Gandia P4613300E Obertura de l’exposició permanent «Bairén, el llegat 
d’al·Àndalus» 10.000,00 €

Ibi Ajuntament d’Ibi P0307900A Modernització, conservació i equipament 5.606,18 €

Ibi Fundació Museu Valencià del Joguet G03334216 Dinamització 7.298,96 €

Xàbia Ajuntament de Xàbia P0308200E Conservació, restauració i muntatge escultura 
romana Bacus 2.187,68 €

Meliana Ajuntament de Meliana P4616800A Restauració i equipament de l’espai expositiu 4.800,18 €

Moixent Ajuntament de Moixent P4617200C Elaboració de projecte per a nova seu 10.000,00 €

Moncada Ajuntament de Moncada P4617300A Instal·lació de prestatgeries de ferro per a 
magatzem. Fase II 3.968,80 €

Monforte del Cid Ajuntament de Monforte del Cid P0308800B Remodelació i adaptació de la nova sala 9.544,48 €

Monòver Associació Cultural Museu d’Arts i 
Oficis de Monòver G42536383 Material de conservació preventiva 681,42 €

Montesa Parròquia de l’Assumpció R4600795A Substitució de l’enllumenat 4.140,18 €

Montroi Ajuntament de Montroi P4617800J 10 aniversari del Museu 9.435,46 €

Morella Ajuntament de Morella P1208000H Modernització de la cartelleria i altres elements 
audiovisuals 5.884,10 €

Nules Ajuntament de Nules P1208200D Contextualització de les vitrines 5.711,20 €

Olocau Ajuntament d’Olocau P4618400H Actuacions de conservació i modernització 3.891,36 €

Onda Ajuntament d’Onda P1208400J Substitució de l’enllumenat i renovació elements de 
seguretat 10.000,00 €



Onil Ajuntament d’Onil P0309600E Guia digital per a la visita 1.452,00 €

Ontinyent Societat de Festers G46065587 Càrrecs de festes, vídeo immersiu, plafons i nou 
espai expositiu 8.914,54 €

Orba Ajuntament d’Orba P0309700C Memòria tècnica instal·lació fotovoltaica 
autoconsum 9.758,41 €

Orihuela Fundació Museu Didàctic i Interactiu G54605647 Ciència per a tots: innovant cap a la inclusió i la 
sostenibilitat 10.000,00 €

Pavías Ajuntament de Pavías P1208800A Modernització, conservació i adequació 1.548,80 €

Peníscola Ajuntament de Peníscola P1208900I Manual d’identitat visual i senyalització corporativa 
exterior 10.000,00 €

Petrer Ajuntament de Petrer P0310400G Millora de l’equipament i restauració de béns 
mobles 7.475,50 €

Pilar de la Horadada Ajuntament Pilar de la Horadada P0314200G Conservació expositiva del vestit de Pilareña 1.517,06 €

Pina de Montalgrao Ajuntament de Pina de Montalgrao P1209000G Adquisició de vitrines 10.000,00 €

Pobla de Vallbona, la Ajuntament de la Pobla de Vallbona P4620400D Projecte de conservació i equipament 4.558,35 €

Polop Ajuntament de Polop P0310700J Equipament. Adquisició equip informàtic 1.277,27 €

Potries Ajuntament Potries P4620000B Ampliació de l’equipament i restauració de peces 10.000,00 €

Quartell Ajuntament de Quartell P4610500C Reforma de l’exposició sobre energia 8.712,00 €

Ribesalbes Ajuntament de Ribesalbes P1209500F Millora de la il·luminació i equipament 7.371,22 €

San Fulgencio Ajuntament de San Fulgencio P0311800G Projecte d’audiovisual i adaptació 7.932,76 €

Segorbe Ajuntament de Segorbe P1210400F
Disseny i elaboració de recurs audiovisual, 
instal·lació de seguretat i restauració de béns 
mobles

10.000,00 €

Silla Ajuntament de Silla P4623200E Conservació i restauració de conjunt de peces del 
jaciment Senda de l’Horteta 4.800,00 €

Sot de Chera Ajuntament de Sot de Chera P4623600F Actuacions de millora seguretat i condicions 
expositives 7.384,67 €

Tales Ajuntament Tales P1210900E Restauració campana tiple de la parròquia de Sant 
Joan Baptista 8.915,28 €

Torás Ajuntament de Torás P1211400E Adquisició d’equipament 1.434,08 €

Torrent Museu Comarcal de l’Horta Sud G96893524 Catalogació d’indumentària i adquisició 
d’equipament 4.385,70 €

Tortosa Bisbat de Tortosa R4300002E Pla de digitalització i modernització 10.000,00 €

Tuéjar Parròquia Nuestra Señora de los 
Ángeles de Tuéjar R4600174I Llenç Verge dels Desemparats 10.000,00 €

Turís Parròquia Natividad de Nuestra Señora R4600662C Imatge de Sant Josep 7.197,75 €

Utiel Ajuntament d’Utiel P4625100E Restauracions béns mobles 3.734,54 €

València Universitat Politècnica de València Q4618002B
Pla d’acció per a la modernització de les condicions 
expositives, de connexió amb el visitant i de 
conservació

10.000,00 €

València Universitat de València Q4618001D Actualització plataforma gestió digital Omeka, 
millora d’emmagatzematge i restauració d’obra 10.000,00 €

València Ajuntament de València P4625200C Trasllat de l’obra La Immaculada i els Jurats al 
Museu Històric 7.550,40 €

València Ajuntament de València P4625200C Il·luminació sales annexes 9.677,10 €

València Universitat de València Q4618001D Millora de l’accessibilitat de les col·leccions 10.000,00 €

València Parròquia de Sant Nicolau R4600391I Restauració taula de Yáñez de la Almedina 10.000,00 €

València Fundació València Club Futbol de la 
C.V. G96527353 Modernització, equipament i adequació 8.882,34 €

València Fundació Conjunt de Sant Joan de 
l’Hospital G96696786 Modernització, conservació, equipament i 

adequació 8.348,78 €

València Universitat Politècnica de València Q4618002B
Noves tecnologies per a l’accés als continguts, 
activitats didàctiques, millora de la col·lecció i les 
infraestructures

10.000,00 €

València Universitat Politècnica de València Q4618002B Millora, modernització i adequació 10.000,00 €

València Universitat de València Q4618001D Recondicionament i millores en la gestió 10.000,00 €

València Associació Art sense Fronteres G96958152 Augmentar seguretat i restauració 1.637,60 €



València Universitat de València Q4618001D Renovació de la museografia de l’exposició 
permanent 4.633,03 €

Vila·real Ajuntament de Vila·real P1213500J Adequació lumínica dels espais expositius 10.000,00 €

Vilavella, la Ajuntament de la Vilavella P1213600H Vila termal. Fase II 10.000,00 €

Vila Joiosa, la Ajuntament de la Vila Joiosa P0313900C Modernització, conservació, equipament i 
adequació, anualitat 2023 4.023,50 €

Villena Ajuntament de Villena. Museu Escultor 
Navarro Santafé P0314000A Conservació de fons i manteniment instal·lacions 840,16 €

Villena Ajuntament de Villena. Museu de 
Villena P0314000A Adequació d’instal·lacions, trasllat i restauració 5.285,77 €

Villena Parròquia Santa María de Villena R0300204E Restauració del BIC Campana Santa María 5.408,68 €

Xaló Ajuntament de Xaló P0308100G Pla d’ampliació i millora d’instal·lacions 
d’emmagatzematge i exposició, adquisició 10.000,00 €

Xeraco Parròquia Ntra. Sra. de l’Encarnació R4600787H Restauració de la campana gòtica Maria. Any 1450 5.016,38 €

ANNEX II: SUBVENCIONS DENEGADES

MUNICIPI SOL·LICITANT CIF ACTUACIÓ MOTIU DE DESESTIMACIÓ

Alaquàs Ajuntament d’Alaquàs P4600500E Millores i innovació de les 
sales expositives

Article 1 de l’Ordre 28/17. Resolc 2n de 
la Resolució d’1 de març de 2023. Article 
3.1 ORMC1

Albaida Institut de BUP Josep Segrelles Q9655245J Quadre de Josep Segrelles Article 5.4 de l’Ordre 28/17. Resolc 3r.7.g 
3 de la Resolució d’1 de març de 2023

Albalat de la Ribera Parròquia de Sant Pere Apòstol R4600702G Restauració de la porta gran 
de l’església parroquial

Article 2 de l’Ordre 28/17. Resolc 2n de la 
Resolució d’1 de març de 2023

Alzira Ajuntament d’Alzira P4601700J
Adequació expositiva 
dels fons museístics. Sala 
Antonio Ballester

Article 3.2 de l’Ordre 28/17. Resolc 4t.1.a 
de la Resolució d’1 de març de 2023

Benicull de Xúquer Parròquia de Sant Roc R4600316F Restauració campana Beata 
Agnés de Benigànim

Article 3.2 de l’Ordre 28/17. Resolc 4t.1.b 
de la Resolució d’1 de març de 2023

Caudete de las Fuentes Ajuntament de Caudete de las Fuentes P4609700B Reproducció en 3D de peces 
arqueològiques

Article 5.4 de l’Ordre 28/17. Resolc 3r.7.g 
de la Resolució d’1 de març de 2023

Cullera Ajuntament de Cullera P4610700I Millora de la museïtzació Article 2 de l’Ordre 28/17. Resolc 2n de la 
Resolució d’1 de març de 2023

Ontinyent Mancomunitat Municipis Vall Albaida P4600028G Adequació i tasques de 
manteniment

Article 5.4 de l’Ordre 28/17. Resolc 3r.7.g 
de la Resolució d’1 de març de 2023

Polinyà de Xúquer Parròquia Sagrat Sopar del Senyor R4600644A Restauració Verge del 
Carme

Article 5.4 de l’Ordre 28/17. Resolc 3r.7.g 
3 de la Resolució d’1 de març de 2023

València Santa Església Catedral de l’Assumpció 
de la Mare de Déu R4600021B

Modernització i 
actualització materials i 
equips

Article 5.4 de l’Ordre 28/17. Resolc 5é.3.e 
de la Resolució d’1 de març de 2023

Vinalesa Ajuntament de Vinalesa P4626200B Restauració campana Article 5.4 de l’Ordre 28/17. Resolc 3r.7.g 
de la Resolució d’1 de març de 2023

*  *  *  *  *

ANEXO I: SUBVENCIONES CONCEDIDAS

MUNICIPIO SOLICITANTE CIF ACTUACIÓN IMPORTE A 
CONCEDER

Ador Ayuntamiento de Ador P4600200B Proyecto página web 4.717,06 €

Agost Ayuntamiento de Agost P0300200C Adecuación de sala de exposiciones temporales 5.596,01 €

Agullent Ayuntamiento de Agullent P4600400H Adecuación de las colecciones museísticas 
permanentes 10.000,00 €

Aín Ayuntamiento de Aín P1200200B Estanterías, mostrador y sillas de oficina 2.215,84 €

1. Ordre de 6 de febrer de 1991, de la Conselleria de Cultura, Educació i Ciència, per la qual es regula el reconeixement de museus i col·leccions museogràfiques 
permanents de la Comunitat Valenciana.



Albaida Ayuntamiento de Albaida P4600600C Pantallas táctiles interactivas 7.986,00 €

Albaida Ayuntamiento de Albaida P4600600C Mejora del equipamiento 10.000,00 €

Albaida Casa·Museo José Segrelles G98639842 Modernización, conservación, equipamiento y 
adecuación 2.936,72 €

Alcora, L’ Ayuntamiento de L’Alcora P1200500E Incremento de la capacidad del almacén 10.000,00 €

Alcoy Asociación Paleontológica Alcoyana 
Isurus G53938791 Modernización, equipamiento y adecuación 5.932,98 €

Alcoy Asociación de San Jorge G03090339 Modernización, conservación y equipamiento 10.000,00 €

Alcoy Ayuntamiento de Alcoy P0300900H Innovación sala exposición permanente 2.534,54 €

Aldaia Ayuntamiento de Aldaia P4602100B Modernización en la zona de recepción visitantes 1.491,77 €

Alfàs del Pi, L’ Ayuntamiento de L’Alfàs del Pi P0301100D Mejora de los equipamientos 4.720,00 €

Algemesí Parroquia San Jaime Apóstol Algemesí R4600155H Mesa de conservación y tratamiento 3.195,60 €

Alicante Ayuntamiento de Alicante P0301400H Mejora condiciones almacenamiento y renovación 
expositiva 10.000,00 €

Alicante The Ocean Race 1973 Sl B76239177 Necesidades de mejora expositiva 9.680,00 €

Almàssera Ayuntamiento de Almàssera P4603200I «A cor de museu» 10.000,00 €

Alpuente Ayuntamiento de Alpuente P4603600J Actuación del museo 7.720,00 €

Alpuente Ayuntamiento de Alpuente P4603600J Conservación y modernización 8.000,00 €

Altura Ayuntamiento de Altura P1201200A Dotación e instalación de maqueta interpretativa de 
la Cartuja de Valldecrist 9.292,80 €

Aras de los Olmos Ayuntamiento de Aras de los Olmos P4604100J Actualización de fondos y catalogación de piezas 7.037,60 €

Atzeneta d’Albaida Ayuntamiento de Atzeneta d’Albaida P4600300J Equipación multimedia, audiovisual y funcional 7.968,58 €

Ayora Ayuntamiento de Ayora P4604400D Restauración de la parte derecha del retablo de Santa 
María la Mayor. Fase III 10.000,00 €

Banyeres de Mariola Ayuntamiento de Banyeres de Mariola P0302100C Exposición temporal sobre Alfarería 5.999,34 €

Banyeres de Mariola Ayuntamiento de Banyeres de Mariola P0302100C Modernización, conservación, equipamiento y 
mejora 5.512,29 €

Banyeres de Mariola Ayuntamiento de Banyeres de Mariola P0302100C Actuación en la parte expositiva 8.091,00 €

Bejís Ayuntamiento de Bejís P1202200J Equipación para exposiciones 6.234,62 €

Benagéber Ayuntamiento de Benagéber P4605000A Restauración de la Colección Museográfica 3.997,84 €

Benassal Ayuntamiento de Benassal P1202600A Restauración campana Iglesia Parroquial de la 
Asunción 10.000,00 €

Benicarló Ayuntamiento de Benicarló P1202700I Mejora de las salas y equipamiento del MUCBE 10.000,00 €

Benissuera Ayuntamiento Benissuera P4607100G
Actuación de conservación preventiva, para la 
mejora de las condiciones de almacenamiento del 
patrimonio mueble

7.883,39 €

Bicorp Ayuntamiento de Bicorp P4607300C Equipamiento 1.840,37 €

Bocairent Ayuntamiento de Bocairent P4607400A Proyecto básico de diseño museográfico 10.000,00 €

Bocairent Parroquia de Nuestra Señora de la 
Asunción R4600100D Instalación de sistema de detección de incendios 6.757,70 €

Borriol Ayuntamiento de Borriol P1203100A Adecuación y mejora de la equipación de las 
instalaciones 10.000,00 €

Burriana Ayuntamiento de Burriana P1203200I Conservación y restauración de las urnas 
prehistóricas. Yacimiento de Torrucles 9.583,20 €

Callosa de Segura Ayuntamiento de Callosa de Segura P0304900D Adquisición de vitrinas 6.396,54 €

Callosa de Segura Ayuntamiento de Callosa de Segura P0304900D Adquisición de vitrinas 7.995,68 €

Camporrobles Ayuntamiento de Camporrobles P4608200D Renovación y mejora de los equipos de iluminación 6.508,55 €

Canet d’en Berenguer Ayuntamiento de Canet d’en Berenguer P4608400J Maquinaria para la conservación preventiva de las 
piezas del Museo 2.298,85 €

Canet lo Roig Ayuntamiento de Canet lo Roig P1203600J Campanas Nuestra Señora de Carmen y San José 5.747,02 €

Casinos Parroquia Santa Bárbara Virgen y Mártir R4600106A Restauración lienzo Virgen del Rosario 5.429,56 €

Castellnovo Ayuntamiento de Castellnovo P1203900D Policromado del retablo de Nicolás Camarón 9.486,40 €

Castellón de la Plana Ayuntamiento de Castellón de la Plana P1204000B Sistema de audioguía y audioguías para la torre 
campanario 10.000,00 €

Chelva Ayuntamiento de Chelva P4610800G Cartelería y folletos informativos para invidentes 3.944,60 €

Chelva Parroquia Nuestra Señora de los Ángeles R4600313C Lienzo Virgen de los Dolores 8.578,16 €



Chera Ayuntamiento de Chera P4611000C Dotación del Museo y Centro de Interpretación 
Geológico 10.000,00 €

Chiva Ayuntamiento de Chiva P4611300G Plan director 10.000,00 €

Cinctorres Ayuntamiento de Cinctorres P1204500A Mejora del «Museu de la Faixa» 8.000,00 €

Cirat Ayuntamiento de Cirat P1204600I Restauración elementos etnológicos 6.397,57 €

Cocentaina Ayuntamiento de Cocentaina P0305600I Conservación y mejora expositiva 3.422,66 €

Crevillent Ayuntamiento de Crevillent P0305900C Equipamiento 2023– Equipo tecnológico 4.959,67 €

Dénia Ayuntamiento de Dénia P0306300E Conservación y documentación: almacenaje, cámara 
y restauración 7.503,78 €

Dénia Ayuntamiento de Dénia P0306300E Conservación y documentación: almacenaje, cámara 
y restauración 5.941,18 €

Elche Ayuntamiento de Elche P0306500J Modernización, conservación, equipamiento y 
adecuación 5.483,38 €

Elche Fundación Cidaris G54210208 Mejora instalaciones y adquisición materiales 5.451,07 €

Elche Centro de Cultura Tradicional·Museo 
Escolar de Puçol G09811068 Renovación del sistema de iluminación 7.998,10 €

Elche Ayuntamiento de Elche P0306500J Acondicionamiento para la conservación y 
exposición 10.000,00 €

Elda Fundación Cultural Privada Museo del 
Calzado G03753209 Mejora equipamiento, luz y ampliación de fondos 10.000,00 €

Elda Ayuntamiento de Elda P0306600H Mejora y adecuación de infraestructuras expositivas 8.582,40 €

Finestrat Ayuntamiento de Finestrat P0306900B Dotación de un nuevo equipo informático 1.500,00 €

Font de la Figuera, La Ayuntamiento de La Font de la Figuera P4613000A Instalación de enrejados en las bocas de las jarras de 
la bodega 2.781,06 €

Forcall Ayuntamiento de Forcall P1206100H Equipamiento realidad virtual 4.000,00 €

Gaibiel Ayuntamiento de Gaibiel P1206500I Mejora de los servicios 9.660,64 €

Gandia Ayuntamiento de Gandia P4613300E Apertura de la exposición permanente «Bairén, el 
legado de Al·Ándalus» 10.000,00 €

Ibi Ayuntamiento de Ibi P0307900A Modernización, conservación y equipamiento 5.606,18 €

Ibi Fundación Museo Valenciano del 
Juguete G03334216 Dinamización 7.298,96 €

Jávea Ayuntamiento de Jávea P0308200E Conservación, restauración y montaje escultura 
romana Baco 2.187,68 €

Meliana Ayuntamiento de Meliana P4616800A Restauración y equipamiento del espacio expositivo 4.800,18 €

Mogente Ayuntamiento de Mogente P4617200C Elaboración de proyecto para nueva sede 10.000,00 €

Moncada Ayuntamiento de Moncada P4617300A Instalación de estanterías de hierro para almacén. 
Fase II 3.968,80 €

Monforte del Cid Ayuntamiento de Monforte del Cid P0308800B Remodelación y adaptación de la nueva sala 9.544,48 €

Monóvar Asociación Cultural Museo de Artes y 
Oficios de Monóvar G42536383 Material de conservación preventiva 681,42 €

Montesa Parroquia de la Asunción R4600795A Sustitución del alumbrado 4.140,18 €

Montroy Ayuntamiento de Montroy P4617800J 10 aniversario del Museo 9.435,46 €

Morella Ayuntamiento de Morella P1208000H Modernización cartelería y otros elementos 
audiovisuales 5.884,10 €

Nules Ayuntamiento de Nules P1208200D Contextualización de las vitrinas 5.711,20 €

Olocau Ayuntamiento de Olocau P4618400H Actuaciones de conservación y modernización 3.891,36 €

Onda Ayuntamiento de Onda P1208400J Sustitución del alumbrado y renovación elementos 
de seguridad 10.000,00 €

Onil Ayuntamiento de Onil P0309600E Guía digital para la visita 1.452,00 €

Ontinyent Sociedad de Festeros G46065587 Cargos de fiestas, video inmersivo, paneles y nuevo 
espacio expositivo 8.914,54 €

Orba Ayuntamiento de Orba P0309700C Memoria técnica instalación fotovoltaica 
autoconsumo 9.758,41 €

Orihuela Fundación Museo Didáctico e 
Interactivo G54605647 Ciencia para todos: innovando hacia la inclusión y la 

sostenibilidad 10.000,00 €

Pavías Ayuntamiento de Pavías P1208800A Modernización, conservación y adecuación 1.548,80 €

Peñíscola Ayuntamiento de Peñíscola P1208900I Manual de identidad visual y señalización 
corporativa exterior 10.000,00 €



Petrer Ayuntamiento de Petrer P0310400G Mejora del equipamiento y restauración de bienes 
muebles 7.475,50 €

Pilar de la Horadada Ayuntamiento Pilar de la Horadada P0314200G Conservación expositiva del traje de Pilareña 1.517,06 €

Pina de Montalgrao Ayuntamiento de Pina de Montalgrao P1209000G Adquisición de vitrinas 10.000,00 €

Pobla de Vallbona, La Ayuntamiento de La Pobla de Vallbona P4620400D Proyecto de conservación y equipamiento 4.558,35 €

Polop Ayuntamiento de Polop P0310700J Equipamiento. Adquisición equipo informático 1.277,27 €

Potries Ayuntamiento Potries P4620000B Ampliación de la equipación y restauración de piezas 10.000,00 €

Quartell Ayuntamiento de Quartell P4610500C Reforma de la exposición sobre energía 8.712,00 €

Ribesalbes Ayuntamiento de Ribesalbes P1209500F Mejora de la iluminación y equipamiento 7.371,22 €

San Fulgencio Ayuntamiento de San Fulgencio P0311800G Proyecto de audiovisual y adaptación 7.932,76 €

Segorbe Ayuntamiento de Segorbe P1210400F
Diseño y elaboración de recurso audiovisual, 
instalación de seguridad y restauración de bienes 
muebles

10.000,00 €

Silla Ayuntamiento de Silla P4623200E Conservación y restauración de conjunto de piezas 
del yacimiento Senda de l’Horteta 4.800,00 €

Sot de Chera Ayuntamiento de Sot de Chera P4623600F Actuaciones de mejora seguridad y condiciones 
expositivas 7.384,67 €

Tales Ayuntamiento Tales P1210900E Restauración campana tiple de la parroquia de San 
Juan Bautista 8.915,28 €

Torás Ayuntamiento de Torás P1211400E Adquisición de equipamiento 1.434,08 €

Torrent Museo Comarcal de l’Horta Sud G96893524 Catalogación de indumentaria y adquisición de 
equipamiento 4.385,70 €

Tortosa Obispado de Tortosa R4300002E Plan de digitalización y modernización 10.000,00 €

Tuéjar Parroquia Nuestra Señora de los Ángeles 
de Tuéjar R4600174I Lienzo Virgen de los Desamparados 10.000,00 €

Turís Parroquia Natividad de Nuestra Señora R4600662C Imagen de San José 7.197,75 €

Utiel Ayuntamiento de Utiel P4625100E Restauraciones bienes muebles 3.734,54 €

València Universidad Politécnica de València Q4618002B
Plan de acción para la modernización de las 
condiciones expositivas, de conexión con el visitante 
y de conservación

10.000,00 €

València Universidad de València Q4618001D Actualización plataforma gestión digital Omeka, 
mejora de almacenamiento y restauración de obra 10.000,00 €

València Ayuntamiento de València P4625200C Traslado de la obra «La Inmaculada y los Jurados» al 
Museo Histórico 7.550,40 €

València Ayuntamiento de València P4625200C Iluminación salas anexas 9.677,10 €

València Universidad de València Q4618001D Mejora de la accesibilidad de las colecciones 10.000,00 €

València Parroquia San Nicolás R4600391I Restauración tabla de Yáñez de la Almedina 10.000,00 €

València Fundación València Club Futbol de la 
C.V. G96527353 Modernización, equipamiento y adecuación 8.882,34 €

València Fundación Conjunto de San Juan del 
Hospital G96696786 Modernización, conservación, equipamiento y 

adecuación 8.348,78 €

València Universidad Politécnica de València Q4618002B
Nuevas tecnologías para el acceso a los contenidos, 
actividades didácticas, mejora de la colección y las 
infraestructuras

10.000,00 €

València Universidad Politécnica de València Q4618002B Mejora, modernización y adecuación 10.000,00 €

València Universidad de València Q4618001D Reacondicionamiento y mejoras en la gestión 10.000,00 €

València Asociación Arte sin Fronteras G96958152 Aumentar seguridad y restauración 1.637,60 €

València Universidad de València Q4618001D Renovación de la Museografía de la exposición 
permanente 4.633,03 €

Vila·real Ayuntamiento de Vila·real P1213500J Adecuación lumínica de los espacios expositivos 10.000,00 €

Vilavella, La Ayuntamiento de La Vilavella P1213600H Villa termal. Fase II 10.000,00 €

Villajoyosa Ayuntamiento de Villajoyosa P0313900C Modernización, conservación, equipamiento y 
adecuación, anualidad 2023 4.023,50 €

Villena Ayuntamiento de Villena. Museo 
Escultor Navarro Santafé P0314000A Conservación de fondos y mantenimiento 

instalaciones 840,16 €

Villena Ayuntamiento de Villena. Museo de 
Villena P0314000A Adecuación de instalaciones, traslado y restauración 5.285,77 €

Villena Parroquia Santa María de Villena R0300204E Restauración del BIC Campana «Santa María» 5.408,68 €



Xaló Ayuntamiento de Xaló P0308100G Plan de ampliación y mejora de instalaciones de 
almacenamiento y exposición, adquisición 10.000,00 €

Xeraco Parroquia Ntra. Sra. de la Encarnación R4600787H Restauración de la campana gótica «María». Año 
1450 5.016,38 €

ANEXO II: SUBVENCIONES DENEGADAS

MUNICIPIO SOLICITANTE CIF ACTUACIÓN MOTIVO DE DESESTIMACIÓN

Alaquàs Ayuntamiento de Alaquàs P4600500E Mejoras e innovación de 
las salas expositivas

Artículo 1 de la Orden 28/2017. Resuelvo 
2º de la Resolución de 1 de marzo de 2023. 
Artículo 3.1 ORMC2

Albaida Instituto de BUP José Segrelles Q9655245J Cuadro de José Segrelles
Artículo 5.4 de la Orden 28/2017. Resuelvo 
3º.7. g) 3 de la Resolución de 1 de marzo de 
2023

Albalat de la Ribera Parroquia San Pedro Apóstol R4600702G Restauración del portón de 
la iglesia parroquial

Artículo 2 de la Orden 28/2017. Resuelvo 2º 
de la Resolución de 1 de marzo de 2023

Alzira Ayuntamiento de Alzira P4601700J
Adecuación expositiva de 
los fondos museísticos. 
Sala Antonio Ballester

Artículo 3.2 de la Orden 28/2017. Resuelvo 
4º.1.a) de la Resolución de 1 de marzo de 
2023

Benicull de Xúquer Parroquia San Roque R4600316F
Restauración campana 
«Beata Agnés de 
Benigànim»

Artículo 3.2 de la Orden 28/2017. Resuelvo 
4º.1.b) de la Resolución de 1 de marzo de 
2023

Caudete de las Fuentes Ayuntamiento de Caudete de las Fuentes P4609700B Reproducción en 3D de 
piezas arqueológicas

Artículo 5.4 de la Orden 28/2017. Resuelvo 
3º.7.g) de la Resolución de 1 de marzo de 
2023

Cullera Ayuntamiento de Cullera P4610700I Mejora de la 
musealización

Artículo 2 de la Orden 28/2017. Resuelvo 2º 
de la Resolución de 1 de marzo de 2023

Ontinyent Mancomunidad Municipios Vall Albaida P4600028G Adecuación y tareas de 
mantenimiento

Artículo 5.4 de la Orden 28/2017. Resuelvo 
3º.7.g) de la Resolución de 1 de marzo de 
2023

Polinyà de Xúquer Parroquia Sagrada Cena del Señor R4600644A Restauración Virgen del 
Carmen

Artículo 5.4 de la Orden 28/2017. Resuelvo 
3º.7.g) 3 de la Resolución de 1 de marzo de 
2023

València Santa Iglesia Catedral de la Asunción de 
Nuestra Señora R4600021B

Modernización y 
actualización materiales y 
equipos

Artículo 5.4 de la Orden 28/2017. Resuelvo 
5º.3.e) de la Resolución de 1 de marzo de 
2023

Vinalesa Ayuntamiento de Vinalesa P4626200B Restauración Campana
Artículo 5.4 de la Orden 28/2017. Resuelvo 
3º.7.g) de la Resolución de 1 de marzo de 
2023

2. Orden de 6 de febrero de 1991, de la Conselleria de Cultura, Educación y Ciencia, por la que se regula el reconocimiento de museos y colecciones museográficas 
permanentes de la Comunidad Valenciana.


		2023-07-20T20:23:04+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




